
ZARZĄDZENIE NR 101/04 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 6 grudnia 2004 roku 
 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Myszyńcu do wydawania decyzji administracyjnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 

mieszkaniowych  /Dz. U. Nr 71, poz. 734, z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu Panią Małgorzatę 

Pyszny do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatku mieszkaniowego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

 

 


